
  Č.j. objednatele: SPU 406025/2016/520201 
                                                                                                                            Č.j. zhotovitele: 

1/3 
 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ NA NÁKUP A VÝSADBU POROSTU A PÉČE O 

POROST 

č. 1060-2016-520201 

  (dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina  

 Pobočka Jihlava 

 

zastoupený:                                                      Ing. Jaroslavem Čermákem, 

                                                                         vedoucím Pobočky Jihlava 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky Jihlava 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Šlejtrová, referent Pobočky Jihlava 

Tel.:                                                                 XXXXXXXXX; XXXXXXXXX  

E-mail:                                                             XXXXXXXXXXX; XXXXXXXXXXX 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:                                                      EKOIMPEX Vysočina s.r.o.  

zastoupený:                                                 XXXXXXXXXXX 

tel./fax:                                                          XXXXXXXXX  

e-mail:                                                          XXXXXXXXXXX 

ID DS: erf3ay3 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXX        

tel./fax:                                                             XXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXX 

bankovní spojení: KB Pelhřimov  

číslo účtu: 43-1513190297/0100   

IČO: 28079540  

DIČ: CZ28079540 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 16025 (dále jen „zhotovitel“) 



  Č.j. objednatele: SPU 406025/2016/520201 
                                                                                                                            Č.j. zhotovitele: 

2/3 
 

Čl. I 

Změna Čl. V  Doba plnění 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 31. 10. 2019 

2. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí místa plnění 26.9.2016.  (nejpozději 

do 5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení díla: 3. 10. 2016 

c. Termín dokončení realizace díla (výsadba) : 21. 11. 2016 

d. Termín předání a převzetí díla po ukončení tříleté péče o 

vysazený porost: 31. 10. 2019 

Objednatel požaduje protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla a  

podrobný časový harmonogram.  

3. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v podrobném časovém 

harmonogramu postupu prací, jež zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je 

pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí 

této smlouvy jako její příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový 

harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body- termíny 

jednotlivých fází provedení předmětu této smlouvy / zhotovení díla : 

Uzlové body – definované fáze díla: 

Výsadba vč. následné péče - termín plnění do: 20. 11. 2017  

2. rok následné péče  - termín plnění do: 19. 11. 2018 

3. rok následné péče  - termín plnění do: 31. 10. 2019 

4. Tříletá péče o vysazený porost v rozsahu dle soupisu prací bude provedena 

zhotovitelem a písemně odsouhlasena objednatelem v následujících termínech: 

Rok: 20. 11. 2017 

Rok: 19. 11. 2018 

Rok:  31. 10. 2019 

Čl. II 

Změna Čl. XVIII  Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel  

a 2 zhotovitel. 

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že ke změně termínu předání následné péče dochází vlivem 

nepříznivých klimatických podmínek. 

3. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

 



  Č.j. objednatele: SPU 406025/2016/520201 
                                                                                                                            Č.j. zhotovitele: 

3/3 
 

 

 

V Jihlavě dne 30. 10. 2018  

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Čermák 

vedoucí Pobočky Jihlava 

Státní pozemkový úřad 

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 

EKOIMPEX Vysočina s.r.o. 

objednatel zhotovitel 

 



úkon leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

realizace výsadeb-

SO 01

úkon leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

realizace výsadeb-

SO 01

následná péče- 

SO 01.1

úkon leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

následná péče- 

SO 01.2

úkon leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

následná péče- 

SO 01.3

v tomto období budou probíhat práce

rok 2019

rok 2018

rok 2017

HARMONOGRAM PRACÍ

rok 2016


